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QUANTIDADE DE ATENDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS
QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO
SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA
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  84,172Total   7,156,578.50

EXAMES MASTOLOGIA

ASSISTENCIA AOS EXCEPCIONAIS

CONSULTA MEDICA

EXAME ANALISE CLINICA

EXAME ANATOMO-PATOLOGICO

EXAME CARDIOLOGICO

EXAME ENDOSCOPICO

EXAME MEDICINA NUCLEAR

EXAME NEUROLOGICO

EXAME OFTALMOLOGICO

EXAME OTORRINOLARINGOLOGICO

EXAME PNEUMOLOGICO

EXAME RADIOLOGICO

EXAME RESSONANCIA MAGNETICA

EXAME TOMOGRAFICO

EXAME ULTRASONOGRAFICO

EXAME UROLOGICO

SESSAO DE FISIOTERAPIA

SESSAO DE FONOAUDIOLOGIA

SESSAO DE PSICOLOGIA

PROCEDIMENTO DE ODONTOLOGIA

EMERGENCIA/URGENCIA

INTERNAMENTO

HEMODINAMICA

       1

     205

  17,628

  31,731

   1,924

   1,543

   1,259

      57

      12

   1,207

     317

      25

   2,905

     264

     325

   4,282

      56

   5,103

     967

     674

   7,399

   4,916

   1,333

      39

      1,289.62

     34,608.00

    871,921.84

    299,875.40

     55,900.00

     95,854.64

    240,578.65

     39,593.75

        970.00

     50,173.95

      8,261.60

      1,750.00

    150,849.16

    162,899.80

     97,575.46

    262,777.53

      9,976.70

     66,959.47

     17,406.00

     15,479.00

    161,430.71

    306,219.61

  4,056,064.41

    148,163.20

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

      11

   2,650

 208,408

 379,510

  24,591

  21,787

  18,503

     898

     346

  18,015

   7,177

     376

  38,505

   3,027

   4,004

  53,388

     780

  87,870

  15,099

  12,548

  71,274

  67,956

  13,535

     439

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

     14,185.82

    444,932.00

 10,143,710.51

  3,583,302.50

    739,230.00

  1,468,334.46

  3,601,343.23

    660,238.74

     29,425.00

    715,768.51

    193,233.53

     26,302.50

  2,056,913.45

  1,858,693.36

  1,197,000.53

  3,537,308.80

    136,790.49

  1,095,424.65

    270,562.00

    287,993.00

  1,521,851.30

  4,199,081.40

 38,540,292.66

  2,026,589.02

 1,050,697  78,348,507.46
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